
第5回（2023年度）東京都 ブロック対抗水泳競技大会

東京アクアティクスセンター(短)

競技No. : 334 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

１１～１２歳 大会記録   1:56.86

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/7 東  京 都・市外部選抜 ｼｶﾞｲﾌﾞ 一般 29.51  1:58.57
1 松原　希衣 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｷｲ 11 29.51 29.51 (  0.52)
2 曳地　夏芽 ﾋｷﾁ ﾅﾂﾒ 12 33.57 1:03.08 ( +0.58)
3 百井　結香 ﾓﾓｲ ﾕｲｶ 12 27.74 1:30.82 ( +0.48)
4 山本　佳奈 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ 12 27.75 1:58.57 ( +0.38)

2 1/3 東  京 都・東部選抜 ﾄｳﾌﾞ 一般 29.51  1:59.55
1 小西　結唯 ｺﾆｼ ﾕｲ 12 29.51 29.51 (  0.48)
2 根本　羽月 ﾈﾓﾄ ﾊﾙﾅ 12 33.63 1:03.14 ( +0.35)
3 中村　希美 ﾅｶﾑﾗ ﾉｿﾞﾐ 12 29.31 1:32.45 ( +0.22)
4 萩原　麗名 ﾊｷﾞﾜﾗ ﾚﾅ 12 27.10 1:59.55 ( +0.29)

3 1/4 東  京 都・北部選抜 ﾎｸﾌﾞ 一般 31.00  2:01.48
1 白木　里歩 ｼﾗｷ ﾘﾎ 12 31.00 31.00 (  0.52)
2 脇谷　七海 ﾜｷﾔ ﾅﾅﾐ 12 33.74 1:04.74 ( +0.25)
3 屋代　帆花 ﾔｼﾛ ﾎﾉｶ 11 29.16 1:33.90 ( +0.49)
4 屋代　瑞月 ﾔｼﾛ ﾐｽﾞｷ 12 27.58 2:01.48 ( +0.18)

4 1/6 東  京 都・南部選抜 ﾅﾝﾌﾞ 小学 31.41  2:02.55
1 金武　柊理 ｶﾈﾀｹ ｼｭﾘ 11 31.41 31.41 (  0.56)
2 谷口　　漣 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾚﾝ 12 33.64 1:05.05 ( +0.17)
3 櫻井　菜乃 ｻｸﾗｲ ﾅﾉ 12 29.54 1:34.59 ( +0.48)
4 村田　瑞稀 ﾑﾗﾀ ﾐｽﾞｷ 11 27.96 2:02.55 ( +0.30)

5 1/5 東  京 都・西部選抜 ｾｲﾌﾞ 一般 32.52  2:03.53
1 遠藤　愛結 ｴﾝﾄﾞｳ ｱﾕﾐ 11 32.52 32.52 (  0.59)
2 馬場　麻綾 ﾊﾞﾊﾞ ﾏｱﾔ 12 34.23 1:06.75 ( +0.27)
3 小島　美夢 ｺｼﾞﾏ ﾐﾕ 12 28.98 1:35.73 ( +0.59)
4 芳野　夏音 ﾖｼﾉ ｶﾉﾝ 12 27.80 2:03.53 ( +0.26)
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